Edital n. 025/2018-PFI/Unespar

     1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 025/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O

Paraná Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o

Escritório de Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

torna pública a retificação parcial do Edital 24/2018 PFI Unespar.

1. Da alteração

Fica alterado o item 3.2, onde se lê “Curso de Inglês Acadêmico”, leia-se “Curso de Inglês

Geral”.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 22 de Agosto de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles